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ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СПЛИТ С.Г.»
83056, г. Донецк, ул. Молодых Шахтеров 86а, ИНН 349398205646, ОКПО 34939828, 

Банк-Филиал- Донецкое управление АТ «ОЩАДБАНК»,  Р/с 26009300107370, МФО 335106

моб. (096) 518-43-80, (095) 67-5555-1, (050) 620-62-44, (093) 582-555-6

ASY7USBCW

AOY7USNC

ASY9USCCW

AOY9UFCC

ASY12USCCW

AOY12USCC

ASY18UBBN

AOY18UNBNL

ASY24UBBN

AOY24UNBNL

ASY30UBBJ

AOY30UNBDL

ASYG07LLCA

AOYG07LLC

ASYG09LLCA

AOYG09LLC

ASYG12LLCA

AOYG12LLC

260x790x198

540x660x290

260x790x198

540x660x290

ASYG07LMCA

AOYG07LMC

AOYG14LMC

ASYG14LMCA

AOYG12LMC

ASYG12LMCA

AOYG12LMC

ASYG12LMCA

2000

2230

2900

В стандартную комплектацию входит беспроводной пульт

splitsg.com.ua

323

484

359

538

402

604

Комплект

807

897

1006

Цены указаны в долларах

Поблочно Комплект

Неинверторные Системы

Инверторные Системы

Бытовые кондиционеры FUJITSU

В стандартную комплектацию входит беспроводной пульт

2,2/2,3

2,6/2,95

3,25/3,95

5,4/5,7

6,8/7,4

7,9/8,4

650х830х220

320х1120х220

650х830х220

535х650х250

257х808х187

535х650х250

320х1120х220

650х830х220

320х1120х220

257х808х187

Поблочно

257х808х187

Серия Classic On/Off (тепло/холод) 

Фото Габариты
Цена, $

Серия Classic Inverter (модель 2012 года) 

1215

В стандартную комплектацию входит беспроводной пульт, фильтр ионного деодорирования и яблочно-катехиновый фильтр

262×820×206

535×663×293

486

729

396

594

440

660

990

1100

262×820×206

535×663×293

262×820×206

535×663×293

535х650х250

800

Наименование
Тепло/

Холод

Наименование
Тепло/

Холод

Наименование
Тепло/

Холод
Фото Габариты

Цена, $

Поблочно Комплект

Фото Габариты
Цена, $

Серия Standard Inverter 

2,1/2,7

2,5/3,2

3,4/4,0

1200

892

1338

1160

1487

1530

1740

ASYG18LFCA

AOYG18LFC

ASYG24LFCC

AOYG24LFCC

ASYG30LFCA

AOYG30LFT

ASYG07LECA

AOYG07LEC

ASYG09LECA

AOYG09LEC

ASYG12LECA

AOYG12LEC

ASYG14LECA

AOYG14LEC

918

1800

1540

2310

595

268x840x203

535x663x293

481

721

514

771

563

845

1177

1200320x998x238

578x790x315

320x998x238

830x900x330

260x790x198

540x660x290

260x790x198

892

612

2452

3000

3850

2,1/3,0

2,5/3,2

3,4/4,0

4,0/5,0

5,2/6,3

7,1/8,0

540x660x290

280x790x203

540x790x290

320x998x238

620x790x298

1202

1285

1408

720

1080

1275

1800

1154

647

535x663x293 971
1618

4,0/5,0
280x790x203 737

1891
540x790x290

8,0/8,8

2,1/3,0

2,5/3,2

3,4/4,0
268x840x203

http://splitsg.com.ua/ru/fujitsu
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3,4/4,0 2112

ASYG14LMCB
4,0/5,0

260x790x202 1168
2920

Серия Standard Inverter Nordic (в режиме обогрева до -25°C наружной температуры)

Фото Наименование
Тепло/

Холод
Габариты

Цена, $

Поблочно Комплект

В стандартную комплектацию входит беспроводной пульт, фильтр ионного деодорирования и яблочно-катехиновый фильтр

ASYG09LMCB
AOYG09LMCBN
ASYG12LMCB

815
1220
845

Серия Slide Inverter (белый)

1267

2035

В стандартную комплектацию входит беспроводной пульт, фильтр ионного деодорирования и яблочно-катехиновый фильтр

2,0/3,0

AOYG12LMCBN

2,5/3,2
260x790x202
540×790×290
260x790x202
540×790×290

AOYG14LMCBN 540×790×290 1752

3,5/4,0

4,2/5,4

1710

1805

1940

2230

282x870x185
540x660x290

684

ASYG14LUCA
AOYG14LUC

Серия Deluxe Slide Inverter (белый) с датчиком движения

ASYG07LUCA
AOYG07LUCA
ASYG09LUCA

AOYG09LUCB
ASYG12LUCA
AOYG12LUC 540x660x290 1164

282x870x185 892
540x660x290 1338

1026
282x870x185 722

540x660x290 1083
282x870x185 776

2,5/3,2

В стандартную комплектацию входит беспроводной пульт, фильтр ионного деодорирования и яблочно-катехиновый фильтр

2,5/3,2

3,5/4,0

282×870×185
540x790x290
282×870×185
540x790x290

859
1288

Серия Deluxe Slide Nordic (-25°C, серебристый, с датчиком движения)

922
1383

2147

2305

ASYG09LTCA
AOYG09LTC
ASYG12LTCA
AOYG12LTC

В стандартную комплектацию входит беспроводной пульт, фильтр ионного деодорирования и яблочно-катехиновый фильтр

ASYG09LTCB
2,5/3,2

282x870x185 962
2405

AOYG09LTCN 633x945x395 1443

Серия Nocria Inverter  (автоматическая очистка фильтров)

Серия Floor Inverter

1212
1819

3031

В стандартную комплектацию входит фотокаталитический фильтр

AWYZ14LBC

ASYG14LTCB
AOYG14LTCN

4,2/5,4
282x870x185
713x945x395

ASYG12LTCB
3,5/4,0

282x870x185 1048
2621

AOYG12LTCN 713x945x395 1573

AOYZ14LBL
AWYZ18LBC

4,2/6,0
250x899x298 1026

AOYZ18LBL
AWYZ24LBC

7,1/8,5
250x899x298

2052
578x790x300 1026

5,2/6,7
250x899x298 1337

2675
578x790x300 1338

В стандартную комплектацию входит беспроводной пульт, фильтр ионного деодорирования и яблочно-катехиновый фильтр

AGYG09LVCB
2,6/3,5

600x740x200 1385
2771

1732
3465

AOYZ24LBT 830x900x330 1733

3300
AOYG14LVCN

AOYG09LVCN 540x790x290 1386
AGYG12LVCB

3,5/4,5
600x740x200 1520

AGYG12LVCA
3,5/4,5

600x740x200 1341
2730

AOYG12LVCA 540x790x290 1341

В стандартную комплектацию входит беспроводной пульт, фильтр ионного деодорирования и яблочно-катехиновый фильтр

AGYG09LVCA
2,6/3,5

600x740x200 1212
2428

AOYG09LVCA 540x790x290 1214

Серия Floor Inverter Nordic (в режиме обогрева до -25°C наружной температуры)

Аксессуары

UTY-RSNYM
UTY-RNNYM Проводной пульт управления

Упрощенный проводной пульт управления

AGYG14LVCA
4,2/5,2

600x740x200 1467
2990

AOYG14LVLA 540x790x290 1468

540x790x290 1650

3040
AOYG12LVCN 540x790x290 1520
AGYG14LVCB

4,2/5,2
600x740x200 1650

210

Соединительный кабель для подключения внешнего управления

Соединительный кабель для подкл. внешнего управл. моделей серии LU/LT
Адаптер для подключения проводного пульта к моделям серии LU/LT
Адаптер для подключения проводного пульта к ASYA07-14L

95
183

UTY-XCBXE
UTY-TWBXF
UTY-XWZXZ5
UTY-XWZX

459
302
95


